
  

   

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/1 

с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 

Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   

сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  

2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 

населення від 14.12.2022 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 

територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
  На поховання близьких родичів  
1.   Адаменко Валерій Вікторович  2000,00 

  Особам з інвалідністю   

2.   Лейєр Наталія Степанівна 7000,00  

3.   Костенко Віктор Васильович 5000,00  

4.   Зінченко Віктор Петрович  3000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 

5.   Кайданович Сергій Йосипович 3000,00 

6.   Стиниченко Станіслав Дмитрович 3000,00 

7.   Рибак Тетяна Михайлівна 3000,00 

8.   Крамарєва Марина Валеріївна 3000,00 

9.   Скопецький Богдан Олегович 5000,00 

10.   Шелест Катерина Іванівна 3000,00 

11.   Кознодій Володимир Олександрович 3000,00 

12.   Безпалий Віктор Фомич  5000,00 



  

13.   Остролуцька Світлана Анатоліївна 2000,00 

14.   Калістратенко Ольга Іванівна 3000,00 

15.   Каплоух Тетяна Василівна 3000,00 

16.   Безпалий Олексій Павлович 2000,00 

17.  Пацьора Володимир Володимирович 4000,00 

18.  Володько Валентина Семенівна 4000,00 

19.  Олондаренко Володимир Валерійович 5000,00 

20.  Шовкун Лєна Володимирівна 3000,00 

  Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

21.  Луговська Алла Григорівна 2000,00 

22.  Медведенко Галина Антонівна 2000,00 

23.  Мешенко Валентина Василівна 2000,00 

24.  Карпенко Анна Вікторівна 2000,00 

25.  Зінченко Людмила Григорівна 2000,00 

26.  Снігир  Зінаїда Григорівна 2000,00 

27.  Долгова Галина Миколаївна 2000,00 

28.  Шевченко Василина Анатоліївна 2000,00 

29.  Репецька Лариса Порфирівна 2000,00 

30.  Ситниченко Віктор Васильович  2000,00 

31.  Колісніченко Ольга Павлівна 3000,00 

32.  Москаленко Уляна Максимівна 3000,00 

33.  Рудчик Ірина Петрівна 3000,00 

 Особам постраждалим внаслідок пожежі, аварії, 

нещасного випадку   

 

34.   Сидоренко Юрій Олександрович  5000,00 

 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації   

  

35.   Мельниченко Галина Анатоліївна  6000,00 

  Членам сім’ї Героя «Небесної Сотні»   

36.   Швець Тамара Василівна  3000,00 

 ВСЬОГО  114 000,00 

 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/2 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на дарування  

житлового  будинку та  земельної ділянки  

 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 

керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», врахувавши висновок комісії з питань захисту 

прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок  комісії з питань захисту прав дитини 

про надання дозволу на дарування житлового  будинку та  земельної 

ділянки, що додається. 

2. Надати дозвіл неповнолітньому  ***, *** року народження,   що 

зареєстрований за адресою:  Київська область, Фастівський район, село 

Юрівка, вулиця ***,  на укладання та підписання договору дарування 

житлового будинку та земельної ділянки площею 0,199 га за кадастровим 

номером 3222481202:02:006:0001, що розташовані за адресою: Київська 

область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця ***,  в присутності та за 

згодою батьків:  *** та ***. 

3. Покласти на батьків: *** та *** відповідальність за збереження  

нерухомого майна, що знаходиться за адресою: Київська область, 

Фастівський район, село Юрівка, вулиця ***, за неповнолітньою дитиною 

***, *** року народження, до досягнення ним повноліття. 

4. Попередити гр. *** та *** про відповідальність за порушення 

житлових та майнових прав неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих 

документів на набуте (згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом 

місяця після вчинення нотаріальної дії.  



  

6. Координацію роботи щодо виконанням  цього рішення покласти на 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  Ляшук С.М. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 

комісії Пацьора Л.В.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/3 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Кульчицькому В.І.   

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кульчицького Віталія Івановича   

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне 

по вул. Симоненка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  №  ІУ161221020428, технічний паспорт 

складений Суб’єктом господарювання ТОВ «АРМОВІРБУД»  станом на  

20.09.2022,   Державний акт про право власності  на земельну ділянку 

площею 0,1509  га (кадастровий номер 3222481600:02:007:0066),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр.   Кульчицькому Віталію Івановичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Симоненка, буд.18.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Давиденко Л.Ю.  

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр.  Давиденко Людмили Юхимівни  

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне 

по вул. Амбулаторній, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  № КС161210201927, технічний паспорт 

складений  ТОВ «ЛО ЕМПАЄР»  станом на  23.12.2020,  витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,161 га за кадастровим номером 

3222481601:01:005:5075),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Давиденко Людмилі Юхимівні: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця   Амбулаторна, буд. 21.  

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Дикому М.С.    

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Дикого Михайла Степановича  про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, СТ 

«Іскра-1», враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  №  ІУ161221111110, технічний паспорт складений   ТОВ «ЛО 

ЕМПАЄР»   станом на  08.10.2022,  витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,0594  га (кадастровий номер 3222481600:02:008:5133),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Дикому Михайлу Степановичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, Садівницьке товариство «Іскра-1», 

вулиця   Лісна, буд.2.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Січаку В.П.   

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Січака Володимира Павловича  про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по 

вул. Академічній, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  №  ІУ1011221201567, технічний паспорт 

складений  ФОП Мовчан І.В.  станом на  24.11.2022,  витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,06  га (кадастровий номер 

3222481600:02:009:5440),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр.  Січаку Володимиру Павловичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Академічна, буд. 18.  

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Чорноморцю Андрію 

Олександровичу    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чорноморця Андрія Олександровича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № ІУ161221003463, технічний паспорт складений  ТОВ 

«АРМОВІРБУД» станом на 28.09.2022, Державний акт на право власності на 

земельну ділянку площею 0,0641  га (кадастровий номер 

3222481201:01:006:0020),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить гр. Чорноморцю Андрію Олександровичу: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, с/т «Лісова поляна», вулиця  

Польова, 6.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Войтюку Олександру 

Сергійовичу    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Войтюка Олександра Сергійовича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № ІУ1012211246873, технічний паспорт складений  ПП 

«ПРИВАТ-ІНВЕСТ» станом на 27.10.2022, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0700  га (кадастровий номер 

3222481200:05:002:5063),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить гр. Войтюку Олександру Сергійовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, СТ «Тиша», вулиця  

Нагорна, буд. 7.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Трощинському 

Василю Васильовичу    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Трощинського Василя Васильовича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № КС051210827404, технічний паспорт складений  ТОВ 

«ТВІЙДІМ» станом на 23.11.2022, витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,1525  га (кадастровий номер 3222481201:01:006:0110),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Трощинському Василю Васильовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця  Б. Хмельницького, 

буд. 20.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/10 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на встановлення пристрою примусового  

зниження  швидкості по вул. Звенигородська в с. Віта-Поштова 

 

Відповідно до ст.31  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяву гр. Маляренка Антона Петровича про надання 

дозволу на встановлення засобу примусового зниження швидкості в с. Віта-

Поштова по вул. Звенигородська, буд.17В, з метою забезпечення безпеки 

дорожнього руху, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Маляренку Антону Петровичу на встановлення   

засобу примусового зниження швидкості в с. Віта-Поштова по вул. 

Звенигородська, буд.17В, згідно ДСТУ 4123:2020 Безпека дорожнього руху. 

Засоби заспокоєння руху. 

2. Зобов’язати гр. Маляренка А.П. встановити попереджувальні 

дорожні знаки згідно  ДСТУ 4100-2021 “ Безпека дорожнього руху. Знаки 

дорожні.  Загальні технічні умови. Правила застосування”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                          

( Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/11 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  

в с. Гатне, вул. Андріївська, 7а 
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Шевченко 

Евеліни Вячеславівни про надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київоблгаз» 

житлових будинків в с. Гатне,  вул.  Андріївська, 7а, з метою  здійснення 

контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр.  Шевченко Евеліні Вячеславівні  на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  АТ 

«Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Андріївська, 7а.    

2.    Надати дозвіл гр. Шевченко Евеліні Вячеславівні на підключення 

до  газової мережі АТ «Київоблгаз»   житлового будинку в с. Гатне, вул. 

Андріївська, 7а за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр.  Шевченко Е.А. перед початком проведення робіт 

по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою та 

надати до виконавчого комітету зобов’язання  про вжиття заходів щодо 

відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Шевченко Е.А. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/12 

с. Гатне 

 

Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 

електропостачання житлових будинків гр. Хобта Л.Ю. 

 

 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 

«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 

проектної документації «Реконструкція Л-1, ТП-984 для  приєднання до 

електричних мереж  електричних установок житлового будинку Хобта Л.Ю. 

по вул. Віктора Швеця, 19 в  с. Гатне, Фастівського району  Київської 

області», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 

Л-1, ТП-984 для  приєднання до електричних мереж  електричних установок 

житлового будинку Хобта Л.Ю. по вул. Віктора Швеця, 19 в  с. Гатне, 

Фастівського району  Київської області». 

 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/13 

с. Гатне 

 

Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 

електропостачання житлових будинків гр. Буряк Л.К. 

 

 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 

«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 

проектної документації «Реконструкція Л-2, ТП-313 для  приєднання до 

електричних мереж  електроустановок приватного  будинку Буряк Л.Г., кад. 

№ 3222481202:02:006:5142  в  с. Юрівка, Фастівського району  Київської 

області», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 

Л-2, ТП-313 для  приєднання до електричних мереж  електроустановок 

приватного  будинку Буряк Л.Г., кад. № 3222481202:02:006:5142  в  с. 

Юрівка, Фастівського району  Київської області». 

 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/14 

с. Гатне 

 

Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 

електропостачання житлових будинків гр. Черниш О.М. 

 

 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 

«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 

проектної документації «Реконструкція Л-1, ТП-460 для  приєднання до 

електричних мереж  електроустановок приватного  будинку Черниш О.М. по 

вул. Ярова, 15 в  с. Гатне, Фастівського району  Київської області», 

враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція Л-1, 

ТП-460 для  приєднання до електричних мереж  електроустановок приватного  

будинку Черниш О.М. по вул. Ярова, 15 в  с. Гатне, Фастівського району  

Київської області». 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/15 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою в с. Гатне по вул. Озерна  

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву Лосєва  Максима 

Івановича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 

ведення  робіт - вирубки дерев та проведення благоустрою території вул. 

Озерна в с. Гатне, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.    Видати гр. Лосєву Максиму Івановичу дозвіл на  порушення 

об’єкта благоустрою пов'язаний з проведенням робіт по благоустрою   

території прилеглої до належної йому земельної ділянки в с. Гатне по               

вул. Озерна (кадастровий номер 3222481601:01:056:0072).   

2.  Повідомити гр. Лосєву М.І., що питання про видалення зелених 

насаджень може бути розглянуто після  складання Акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню. 

3. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  

16.12.2022-16.02.2023. 

4.  Попередити гр. Лосєва М.І. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      

(Ворушев  С.Є.) 
 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/16 

с. Гатне 
 

Про   дозвіл на видалення зелених насаджень  
по вул. Садова в ГО «СТ «НОВІТА»  в с. Віта-Поштова 

 

Керуючись ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою КМУ № 1045 від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», в зв’язку з 
аварійним станом дерев, що несе загрозу життю та здоров`ю мешканцям садового 
товариства, а також,  пошкодження їх майна, на підставі висновку, вказаному в 
акті обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 25.11.2022 
року (додається) наданих комісією, затвердженою рішенням виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 30.03.2021 року № 2/55 «Про внесення 
змін до персонального складу комісій та рад виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради», виконавчий комітет Гатненської  сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

25.11.2022 року, складений за зверненням ТОВ «Гранд Девелопмент» щодо 
видалення зелених насаджень по вул. Садова в ГО «СТ «НОВІТА» в с. Віта-
Поштова,  надіслати на погодження до Державної екологічної інспекції у 
Київській області. 

2. Ордер на видалення зелених насаджень видати у порядку, 
встановленому  чинним законодавством.  

3. Надати дозвіл ТОВ «Гранд Девелопмент» на знесення  аварійних, 
сухостійних і фаутних дерев, а також самосійних і порослевих дерев з діаметром 
кореневої шийки не більш як 5 сантиметрів по вул. Садова в ГО «СТ «НОВІТА» 
в с. Віта-Поштова. 

4. Роботи виконувати з дотримання правил техніки безпеки та правил 
благоустрою та використання території, забезпечення чистоти і порядку 
Гатненської територіальної громади. 

5. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій території. 
6. Попередити гр. ТОВ «Гранд Девелопмент» про відповідальність за 

порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 
ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню. 

 

 Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/17 

с. Гатне 

 

Про  затвердження Плану  основних заходів цивільного захисту 

 Гатненської сільської ради  на 2023-2025 роки      

  

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою реалізації повноважень, визначених частиною другою 

статті 19 Кодексу цивільного захисту України,  організації та забезпечення   

цивільного захисту на території громади Гатненської сільської 

ради, визначення складу органів управління та сил цивільного захисту 

громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Гатненської 

сільської ради на 2023-2025 роки, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність План основних заходів    

цивільного захисту Гатненської сільської ради на 2022 рік затверджений  

рішенням виконавчого комітету  від 27.01.2022 № 2/1. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на спеціаліста І 

категорії з питань цивільного захисту на надзвичайних ситуацій                   

Федорченка Д.В. 

 

 

 Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від 15 грудня 2022 року № 12/17 

ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту 

 Гатненської сільської ради на 2023-2025  роки 

 

№ 
Найменування заходу 

Строк 
виконання 

Відповідальні за 
виконання 

Залучаються до 
виконання 

 

1 2 4 5 6 

1.  Організація та прове-

дення засідань комісії з 

питань техногенно-

екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій 

Гатненської сільської 

ради 

Згідно з 

планом 

роботи 

комісії  

на  

поточний 

рік 

Голова комісії з 

питань техногенно-

екологічної безпеки та 

надзвичайних 

ситуацій Гатненської 

сільської ради 

Члени комісії з питань 

техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних 

ситуацій Гатненської 

сільської ради, керівники 

структурних підрозділів , 

організацій і установ 

Гатненської сільської ради 

2.  Уточнення планів реагу-

вання на надзвичайні 

ситуації, планів цивіль-

ного захисту на 

особливий період, 

планів взаємодії, планів 

локалізації і ліквідації 

наслідків аварій тощо 

Щороку до 

31 березня 

виконавчий комітет 

Гатненської сільської 

ради, установи і 

організації, у 

власності або 

користуванні яких 

перебувають об’єкти 

підвищеної небезпеки 

Керівники суб’єктів 

господарювання, що 

зареєстровані на території 

Гатненської сільської 

ради  

3.  Уточнення планів 

евакуації населення, 

планів приймання і 

розміщення евакуйова-

ного населення, планів 

евакуації працівників при 

виникненні надзвичайних 

ситуацій 

 Щороку до 

01 березня 

 

Комісія з питань 

евакуації Гатненської 

сільської ради,  

Зацікавлені підприємства, 

установи, організації 

4.  Здійснення комплексу 

заходів із запобігання 

виникненню:  

   

пожеж у лісах, чагарни-

ках,  та сільськогоспо-

дарських угіддях протя-

гом пожежонебезпеч-

ного періоду 

Щороку у 

квітні 

місяці 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської 

ради 

Фастівське РУ ГУ ДСНС 

України Київської області 

нещасних випадків з 

людьми на водних 

об’єктах 

Щороку  

Квітень -

травень 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської 

ради 

Фастівське РУ ГУ ДСНС 

України Київської області 



  

1 2 4 5 6 

5.  Організація та 

проведення спеціальних 

об’єктових тренувань з 

питань цивільного 

захисту 

Згідно із 

зведеним 

планом-  

Керівник 

спеціалізованої 

служби цивільного 

захисту, формування 

цивільного захисту 

суб’єкта 

господарювання 

Керівний склад і фахівці, 

діяльність яких пов’язана 

з організацією і 

здійсненням заходів з 

цивільного захисту 

суб’єкта господарювання 

6.  Організувати проведення 

заходів, спрямованих на 

популяризацію здорового 

і безпечного способу 

життя та підвищення 

рівня практичної 

підготовки дітей та 

підлітків до дій у 

надзвичайних ситуаціях; 

- забезпечити реалізацію 

навчальних програм з 

основ цивільного 

захисту та безпеки 

життєдіяльності; 

- створити у системі 

загальної середньої та 

позашкільної освіти 

гуртки, факультативи, 

курси з цивільного 

захисту, безпеки 

життєдіяльності та 

рятувальної справи; 

- посилити контроль за 

якістю проведення у 

навчальних закладах 

громади Дня цивільного 

захисту, в дошкільних 

закладах – Тижня 

Щороку 

до квітня 

місяця 

Відділ освіти, 

Гатненської сільської 

ради 

Заклади загальної 

середньої та дошкільної 

освіти. 

7.  В разі виникнення 

необхідності: 

-  організувати та 

здійснити транспортне 

забезпечення евакуації 

населення, майна у 

безпечні райони; 

-  забезпечити перевезе-

ння у межах району сил 

і засобів, матеріальних 

ресурсів, необхідних для 

здійснення заходів 

цивільного захисту; 

В разі 

необхідно

сті -

терміново 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської 

ради 

Фастівське РУ ГУ ДСНС 

України Київської області 

Підприємства, організації 

і установи 



  

1 2 4 5 6 

8.  Організація та проведе-

ння серед населення 

просвітницької роботи із 

запобігання виникненню 

надзвичай-них ситуацій, 

пов’язаних з небезпеч-

ними інфекційними 

захворюваннями, масо-

вими неінфекційними 

захворюваннями  

Протягом 

поточного 

року 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської 

ради 

Заклади охорони 

здоров'я, підприємства, 

установи та організації, 

заклади загальної 

середньої та дошкільної 

освіти 

 

 

 

Відповідальний з питань ЦЗ           Сергій ВІТЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/18 

с. Гатне 

 

Про затвердження плану реагування на 

надзвичайні ситуації у Гатненській  сільській раді 

 

 З метою належної координації роботи органів управління та сил з 

реагування на загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій, зниження 

можливості загибелі людей, зменшення матеріальних витрат, організації 

задоволення першочергових потреб постраждалого населення території 

Гатненської сільської ради, керуючись підпунктом 2 пункту «б» частини 

першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 4 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

вимогами пункту 28 Положення про єдину державну систему цивільного 

захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

09.01.2014 № 11, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план реагування на надзвичайні ситуації у Гатненській 

сільській раді, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста 1 

категорії з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій   

Федорченка Д.В. 

 

 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від 15 грудня 2022 року № 12/18 

План 

реагування на надзвичайні ситуації у Гатненській сільській раді 

Фастівського району Київської області 
 

РОЗДІЛ І. Загальні положення  
 

 План дій органів управління та сил територіальної підсистеми єдиної 

державної системи (далі - План) є основним документом, що регламентує 

роботу органів управління та сил Гатненської територіальної громади з 

реагування на загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій, зниження 

можливості загибелі людей, зменшення матеріальних витрат, організації 

задоволення першочергових потреб постраждалого населення, і визначає 

порядок координації дій структурних підрозділів Гатненської сільської ради 

– учасників реалізації заходів щодо запобігання і реагування на надзвичайні 

ситуації, відповідно до функцій, що визначені програмою цивільного 

захисту населення Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки.  

 План встановлює порядок дій органів управління і сил ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи в рамках режимів 

функціонування Єдиної державної системи цивільного захисту:  

- в режимі повсякденного функціонування;  

- в режимі підвищеної готовності;  

- в режимі надзвичайної ситуації;  

- в режимі надзвичайного стану.  

 Режими функціонування Гатненської ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи встановлюються в залежності від існуючої або 

прогнозованої обстановки, масштабу надзвичайної ситуації.  

 План вводиться в дію розпорядженням Гатненського сільського 

голови.  План може вводитися на території Гатненської сільської ради в 

повному обсязі або частково, в межах окремих об’єктів для надання 

допомоги органам управління і силам при надзвичайних ситуаціях місцевого 

та об’єктового рівнів.  

 Основними завданнями органів управління і сил ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи є:   

- забезпечення реалізації заходів щодо попередження виникнення 

надзвичайних ситуацій;   

- оповіщення населення про загрозу і виникнення надзвичайних 

ситуацій, своєчасне, достовірне його інформування про фактичну 

обстановку та вжиті заходи;   

- захист населення у випадку виникнення надзвичайних ситуацій; 

-   проведення рятувальних та інших невідкладних робіт із ліквідації 

надзвичайних ситуацій,   

- зменшення можливих наслідків надзвичайних ситуацій у випадку їх 

виникнення, організація життєзабезпечення постраждалого населення.  



  

2 

РОЗДІЛ ІІ. Стисла характеристика Гатненської сільської  

територіальної громади, оцінка можливої обстановки на її території при 

виникненні надзвичайних ситуацій. 

 

  Адміністративний центр Гатненської сільської територіальної 

громади, знаходиться в селі Гатне, яке межує з м. Київ. До складу 

Гатненської сільської територіальної громади входять 3 населені пункти с. 

Гатне, с. Юрівка та с. Віта-Поштова. Територія складає 36,6 тис.га. 

Населення громади становить 12500 тис.осіб. 
 

Висновки з оцінки обстановки.  
 

 На території Гатненської сільської ради може виникнути надзвичайна 

ситуацій природного характеру місцевого рівня. Виникнення надзвичайних 

ситуацій порушує життєдіяльність населення і може створювати зони 

ураження, потребує залучення значних сил і засобів для ліквідації їх 

наслідків і проведення широкомасштабних заходів щодо захисту населення 

на більшій частині території  територіальної громади. Загроза виникнення 

надзвичайних ситуацій створює необхідність постійної готовності до дій 

органів управління і сил до виконання функцій із захисту населення і 

територій, а також виконання завдань з ліквідації надзвичайних ситуацій.  
 

РОЗДІЛ III. Організація і порядок виконання заходів попередження 

надзвичайних ситуацій.  
 

Режим повсякденного функціонування.  

 Виконання заходів щодо попередження надзвичайних ситуацій 

здійснюється відповідно до функцій, покладених на органи управління. 

Заходи здійснюються в режимі повсякденного функціонування і 

забезпечують виконання таких завдань:  

 
 

Найменування заходів Відповідальні 

виконавці, організації, 

що виконують 

Сили, що залучаються, 

термін виконання 

 

1. Спостереження і контроль за навколишнім середовищем, обстановкою на 

потенційно-небезпечних об’єктах. Оцінка загрози виникнення надзвичайних 

ситуацій і можливих наслідків: 

Організація і координація 

спостереження і контролю за 

епізоотичною, фітопатологічною 

обстановкою 

Керівник КНП 

«ЦПМСД» Гатненської 

сільської ради 

Управління 

Держпродспоживслужби 

у Київській області 

Спостереження за безпечною 

експлуатацією водних об’єктів, 

прогнозування можливості виник-

нення надзвичайних ситуацій 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради 

ГУ ДСНС України у 

Київській області 



  

Прогнозування можливості 

виникнення аварій і катастроф на 

товариствах, організаціях та 

установах розташованих в межах 

громади 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради 

ГУ ДСНС України у 

Київській області 

Проведення контролю й оцінки 

протипожежного стану об’єктів 

усіх форм власності 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради, власники 

об’єктів 

ГУ ДСНС України у 

Київській області 

2. Заходи щодо попередження надзвичайних ситуацій, забезпечення безпеки 

населення, стійкого функціонування об’єктів: 

Проведення заходів щодо 

попередження надзвичайних 

ситуацій, захисту населення та 

об’єктів усіх форм власності 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради, власники 

об’єктів 

У терміни, встановлені 

відповідними планами 

Забезпечення протипожежного 

захисту об’єктів усіх форм 

власності 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради, власники 

об’єктів 

Відповідно до Плану дій 

ГУ ДСНС України у 

Київській області щодо 

попередження пожеж та 

надзвичайних ситуацій, 

травмування і загибелі 

людей на них. 

Підготовка до пропуску повені, 

дощових паводків у весняний 

період 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту, Гатненської 

сільської ради 

У терміни, встановлені 

Планом дій органів 

управління та сил 

цивільного захисту  

Здійснення державного нагляду на 

об’єктах і територіях: - за 

виконанням вимог техногенної 

безпеки і здійсненням заходів 

щодо попередження надзвичайних 

ситуацій 

ГУ ДСНС України у 

Київській області 

Відповідно до річних 

планів робіт 

Підтримання в готовності споруд 

цивільного захисту 

Підприємства, 

установи, організації 

незалежно від форм 

власності, які мають на 

балансі споруди 

цивільного захисту 

Відповідно до плану дій 

по підтримці наявного 

фонду споруд цивільного 

захисту у готовності до 

використання за 

призначенням 

 

3. Підготовка органів управління, сил та засобів: 

Підтримання в готовності пункту 

управління, систем зв’язку. 

Розвиток й оснащення мобільних 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту Гатненської 

Відповідно до 

комплексного плану  



  

оперативних груп, рухомих 

пунктів управління для вирішення 

завдань оперативного реагування 

сільської ради, філія 

ПАТ «Укртелеком». 

Організація роботи 

координаційної комісії медичної 

служби цивільного захисту. 

Забезпечення удосконалювання 

методів і засобів надання 

термінової медичної допомоги та 

лікування постраждалого 

населення 

Керівник КНП 

«ЦПМСД» Гатненської 

сільської ради 

Відповідно до річного 

плану 

 

4. Навчання населення, сил і керівного складу діям у надзвичайних ситуаціях: 

Підготовка спеціалістів, посадових 

осіб органів управління і сил 

ланки територіальної підсистеми 

ЄДС до дій у надзвичайних 

ситуаціях 

ГУ ДСНС України у 

Київській області, 

регіональні курси ЦЗ, 

Відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту Гатненської 

сільської ради 

Відповідно до плану 

підготовки 

Організація навчання школярів 

основам безпеки життєдіяльності. 

Відділ освіти, молоді та 

спорту Гатненської 

сільської ради, заклади 

освіти 

Відповідно до плану і 

програм підготовки 

Організація навчання 

непрацюючого населення основам 

безпеки життєдіяльності 

ГУ ДСНС України у 

Київській області, 

відповідальна особа з 

питань цивільного 

захисту Гатненської 

ради та регіональні 

курси ЦЗ. 

Відповідно до 

тематичного плану 

 

5. Створення резервів матеріально - технічних засобів та фінансових коштів: 

Забезпечення у встановленому 

порядку фінансування робіт із 

попередження і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, 

надання допомоги постраждалому 

населенню в межах асигнувань, 

установлених бюджетом 

(резервного фонду) 

Фінансовий відділ 

Гатненської сільської 

ради, відповідальна 

особа з питань 

цивільного захисту 

Гатненської сільської 

ради 

Відповідно до 

затвердженого бюджету 

Гатненської сільської 

Формування резерву медичного 

майна, медичних засобів, 

санітарно - гігієнічних засобів 

Керівник КНП 

«ЦПМСД» Гатненської 

сільської ради 

Відповідно до плану  

 



  

5 

РОЗДІЛ ІV. Організація і порядок виконання заходів при загрозі і 

виникненні надзвичайних ситуацій.  
 

 Режим підвищеної готовності  

 При введені в дію режиму підвищеної готовності виконуються такі 

основні завдання:  

 1. Передача інформації й оповіщення про загрозу виникнення 

надзвичайної ситуації.  

 2. Переведення органів управління і сил в режим підвищеної 

готовності.  

 3. Підсилення спостереження і контролю стану навколишнього 

середовища, метеорологічного стану, обстановки на потенційно-небезпечних 

об’єктах, можливих надзвичайних ситуацій, прогнозування можливості 

виникнення надзвичайної ситуації та її масштабів.  

 4. Проведення першочергових термінових заходів щодо інженерного, 

хімічного, медичного захисту населення, що знаходяться під загрозою, та 

попереджувальних інженерно - технічних заходів щодо зниження небезпеки 

впливу наслідків можливих надзвичайних ситуацій на населення, території в 

громаді, що знаходяться під загрозою.  

 5. Приведення в готовність сил і засобів, призначених для ліквідації 

надзвичайних ситуацій.  

 Порядок виконання завдань підвищеної готовності:  

 1. Оповіщення про загрозу виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру, інформування про ситуацію, що 

складається, та прогноз її розвитку, введення режиму підвищеної готовності 

здійснюється ГУ ДСНС України у Київській області та філією ПАТ 

«Укртелеком» з використанням системи оповіщення.  

 Оповіщення проводиться:  

 - органів управління ланки територіальної підсистеми ЄДС за 

допомогою апаратури оповіщення через ГУ ДСНС України у Київській 

області;  

 - постійної місцевої комісії з питань ТЕБ та НС, структурних 

підрозділів Гатненської сільської ради та інших організацій за телефоном;  

 - населення за допомогою рупорів.  

 Апаратура і засоби централізованого оповіщення до передачі 

інформаційних повідомлень населенню приводиться в готовність у місцях 

постійної дислокації силами чергових змін.  

 Оповіщення здійснюється силами:  

 - оперативного чергового ГУ ДСНС України у Київській;  

 - філією ПАТ «Укртелеком»;  

 - чергово-диспетчерських служб підприємств, установ та організацій. 

 Дії сил оповіщення регламентуються відповідними нормативними 

документами та посадовими інструкціями.  

 



  

6 

 Для організації спостереження за обстановкою, що складається, 

динамікою її розвитку та вживання адекватних заходів оперативного 

реагування здійснюються наступні заходи:  

 у районі загрози виникнення надзвичайних ситуацій техногенного або 

природного характеру направляється оперативна група комісії з питань ТЕБ 

та НС;  

 організовується отримання від Київського центру з гідрометеорології 

даних спостережень за станом метеорологічних умов на території 

Гатненської сільської ради через кожні 6.00 годин.  

 Збір та обробка одержаної інформації здійснюється черговими змінами 

пункту управління керівника цивільного захисту та оперативно - 

координаційного центру ГУ ДСНС України у Київській області в 

цілодобовому режимі.  

 З метою забезпечення захисту працюючого персоналу і населення і 

зменшення впливу наслідків можливої надзвичайної ситуації, відповідно до 

прогнозу її розвитку, виконуються попереджувальні інженерно - технічні 

заходи планів дій на конкретну надзвичайну ситуацію, у тому числі 

проводяться:  

 Заходи щодо інженерного захисту.  

 Уточнення розрахунків інженерного захисту працюючого персоналу і 

населення в прогнозованих районах надзвичайної ситуації.  

 Виконання робіт із герметизації виробничих, службових і житлових 

помешкань у зонах можливого хімічного зараження.  

 Уточнення розрахунків забезпечення населення питною водою, 

паливом, виробничих об’єктів – електроенергією, газом.  

 Перевірка готовності водозабірних споруд до роботи в умовах 

надзвичайної ситуації, автономних джерел водопостачання.  

 Уточнення запасів технічних засобів, інженерного устаткування для 

забезпечення відновлення систем життєзабезпечення населення.  

 Приведення в готовність протипожежних засобів і систем 

пожежогасіння.  

 Уточнення розрахунків по виділенню важкої інженерної техніки, 

автотранспорту для підвозу палива на комунальні об'єкти і населенню. 

 Приведення в готовність у місцях постійної дислокації інженерної 

техніки для виконання заходів інженерного і дорожньо-мостового 

забезпечення.  

 Заходи щодо медичного захисту.  

 Уточнення медичної обстановки в районах можливого розвитку 

надзвичайної ситуації і прогноз її розвитку.  

 Видача медичних засобів індивідуального захисту з запасів об’єктів 

формуванням, що приводяться в готовність до дій в умовах надзвичайної 

ситуації.  

 

 



  

7 

 Уточнення розрахунків сил і засобів медичного забезпечення, наявності 

запасів медичного майна і медикаментів, організація їх доставки в 

лікувальний заклад.  

 Уточнення режимів проти бактеріологічного захисту, проведення 

комплексу санітарно-гігієнічних і протиепідемічних заходів.  

 Для підготовки евакуації населення з зон можливого впливу 

надзвичайної ситуації: 

 уточнення розрахунків щодо евакуації і розміщення населення поза 

межами зон можливого ураження; 

 приведення в готовність у місцях постійної дислокації евакоорганів; 

 уточнення розрахунків щодо забезпечення відселеного населення 

продуктами харчування, предметами першої необхідності, організації 

їхдоставки і реалізації населенню в районах розміщення; 

 підготовка автотранспорту для вивозу евакуйованого населення, 

матеріально - технічних цінностей із зон впливу надзвичайної ситуації; 

 підготовка пунктів тимчасового розміщення населення, що 

евакуюється, уточнення питань організації харчування і медичного 

забезпечення. 

 За розпорядженням керівника цивільного захисту на територіях, що 

перебувають під впливом надзвичайної ситуації, здійснюється завчасна 

евакуація населення і вивіз матеріальних цінностей у безпечні населені 

пункти. 

 Для підготовки до проведення аварійно — рятувальних та інших 

невідкладних робіт у зонах ураження: 

 приводяться в готовність підрозділи аварійно - технічних команд, 

служб 

 ЦЗ у місцях постійної дислокації; 

 уточнення розрахунків щодо необхідності застосування сил і засобів їх 

перегрупування; 

 приведення в готовність у місці постійної дислокації аварійно-

рятувальних підрозділів ГУ ДСНС України у Київській області. 

 уточнення розрахунків забезпечення дій сил ланки територіальної 

підсистеми. 

 За розпорядженням керівника цивільного захисту у населені пункти, 

що знаходяться під загрозою, завчасно висуваються сили і засоби для 

посилення і надання допомоги. 

 Режим надзвичайної ситуації. 

 При виникненні на території Гатненської сільської територіальної 

громади надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

вводиться режим діяльності в надзвичайних ситуаціях і виконуються такі 

основні завдання: 

 1. Термінове оповіщення органів управління, сил про виникненням 

надзвичайної ситуації, оповіщення та інформування населення в зоні дії 

надзвичайної ситуації про режими захисту і правила поведінки. 



  

8 

 2. Керівництво діями сил і засобів при веденні пошукових, 

рятувальних 

та інших невідкладних робіт, захистом населення і забезпечення 

життєдіяльності постраждалого населення в зонах дії надзвичайної ситуації. 

 3. Проведення пошукових, рятувальних та інших невідкладних робіт з 

локалізації і ліквідації надзвичайної ситуації. 

 4. Виконання комплексу заходів щодо захисту населення і територій 

від наслідків надзвичайної ситуації. 

 5. Організація робіт, спрямованих на забезпечення стійкого 

функціонування об'єктів економіки та об’єктів першочергового 

життєзабезпечення населення. 

 Порядок виконання завдань у режимі надзвичайної ситуації. 

 1.Термінове оповіщення органів управління, населення про 

виникнення надзвичайної ситуації здійснюється в порядку, викладеному в 

даному плані. 

Крім того, системи оповіщення, чергові зміни персоналу переводяться 

на цілодобовий режим роботи. 

 2.Інформування населення, що опинилось в зоні дії надзвичайної 

ситуації, організовується щогодини протягом першої доби. 

 3.Виконуються заходи режиму підвищеної готовності: 

 у районі надзвичайної ситуації виїжджає оперативна група комісії ТЕБ 

та НС; 

 збір штабу з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру, що координує дії спеціалізованих служб цивільного 

захисту сільської ради, пов’язаних з виконанням комплексу робіт з ліквідації 

надзвичайних ситуацій та забезпеченням життєдіяльності постраждалого 

населення, сільський штаб - як робочий орган, призначається керівником з 

ліквідації НС; 

 у районі надзвичайної ситуації керівником з ліквідації НС 

здійснюється 

керівництво роботами з проведення пошуково-рятувальних, аварійних робіт; 

 установи мережі спостереження переводиться на цілодобовий режим 

роботи з передачею даних спостереження до оперативного штабу. 

 4.Виконуються заходи цивільного захисту: 

 визначаються зони надзвичайної ситуації і приймається рішення про 

режими захисту; 

 вводяться штабом з ліквідації надзвичайної ситуації техногенного та 

природного характеру режими інженерного, радіаційного, хімічного захисту, 

санітарно - гігієнічних і епідеміологічних обмежень відповідно до наявності 

джерел ураження надзвичайної ситуації; 

 евакуація населення з зон дії надзвичайної ситуації здійснюється 

відповідно до плану евакуації при виникненні надзвичайних ситуацій. 

 5.Виконуються заходи підготовки до проведення аварійно-рятувальних 

та інших невідкладних робіт у зонах ураження, якщо вони не були виконані: 



  

9 

 формування ЦЗ відповідно до планів дій направляються до місця 

ведення пошуково-рятувальних та інших невідкладних робіт; 

 розгортаються сили і засоби спеціалізованої медичної служби ЦЗ, 

приводиться в готовність ліжкова мережа для прийому уражених; 

 організовується матеріально - технічне забезпечення сил і засобів; 

 виконуються в повному обсязі режимно-обмежувальні заходи в зонах 

дії надзвичайної ситуації. 

 Режим надзвичайного стану. 

 Режим надзвичайного стану у повному обсязі або частково тимчасово 

встановлюється у межах територій, на якій введено правовий режим такого 

стану, відповідно до вимог Закону України «Про правовий режим 

надзвичайного стану». 
 

 РОЗДІЛ V. Особливості проведення обов’язкової евакуації 

населення, матеріальних и культурних цінностей, у разі виникнення 

збройних конфліктів. 
 

 Для планування, підготовки та проведення евакуації у Гатненській 

сільській територіальній громаді та на об’єктах господарювання 

утворюються тимчасові органи з евакуації. 

 До тимчасових органів з евакуації належать комісії з питань евакуації, 

збірні пункти евакуації, проміжні пункти евакуації, приймальні пункти 

евакуації. 

 Комісії з питань евакуації відповідають за планування евакуації на  

відповідному рівні, підготовку населення до здійснення заходів з евакуації, 

підготовку органів з евакуації до виконання завдань, здійснення контролю за 

підготовкою проведення евакуації, приймання і розміщення евакуйованого 

населення, матеріальних і культурних цінностей. 

 На об’єктах господарювання, що потрапляють у зони можливих 

надзвичайних ситуацій, з чисельністю працюючого персоналу менш як 50 

осіб комісії з питань евакуації не утворюються, а призначається особа, що 

виконує функції зазначеної комісії. 

 Керівник комісії з питань евакуації та її персональний склад 

призначаються органом, за рішенням якого утворені органи з евакуації. 

 У невідкладних випадках у складі таких комісій утворюються 

оперативні групи, що розпочинають роботу з моменту прийняття рішення 

про проведення евакуації населення. 

 Оповіщення органів з евакуації про початок евакуації населення 

здійснюється за рішенням органу, що їх утворив. 

 Порядок здійснення запланованих заходів з евакуації населення з 

урахуванням обстановки, що склалася, уточняється органом з евакуації. 

Комісії з питань евакуації, утворені в безпечних районах, організовують 

приймання, розміщення і життєзабезпечення евакуйованого населення. Для 

здійснення   евакуації   населення   на   випадок   надзвичайної   ситуації   на  

 



  

10 

території Гатненської сільської територіальної громади створено тринадцять 

збірних пунктів евакуації. 

 У невідкладних випадках функції збірних пунктів евакуації за 

рішенням керівника комісії з питань евакуації покладаються на оперативні 

групи. Приймання, перевезення, розміщення, облік та зберігання 

евакуйованих матеріальних і культурних цінностей здійснюється органом, 

відповідальним за організацію проведення евакуації, у визначеному 

законодавством порядку. 

 Для дотримання громадського порядку при проведенні евакуації, 

залучатимуться співробітники РУП ГУНП у Київській області та громадські 

формування.  
 

 РОЗДІЛ VI. Сили і засоби Гатненської сільської ради для 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
 

 Приведення в готовність сил і засобів ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту здійснюється за 

розпорядженням Гатненського сільського голови. 
 

 РОЗДІЛVII. Організація забезпечення дій органів управління і сил 

ланки територіальної підсистеми ЄДС ЦЗ. 
 

 Розвідка та спостереження. 

 Розвідка та спостереження організовується із завданнями: 

 - забезпечення спостереження та лабораторного контролю за зміною 

ступеня зараженості (забруднення) об’єктів зовнішнього середовища, 

особового складу спеціалізованих формувань, техніки, що ведуть рятувальні 

роботи з радіоактивними, хімічними речовинами, бактеріологічними 

засобами в районах надзвичайних ситуацій і прилеглих до них територіях; 

 - виявлення загальної, хімічної, пожежної, інженерної, медичної 

обстановки в районах надзвичайної ситуації для визначення умов та обсягу 

заходів щодо проведення рятувальних та інших невідкладних робіт; 

 - установлення місць перебування людей, що постраждали при 

надзвичайній ситуації, визначення засобів порятунку; 

 - контролю за обстановкою і санітарно - епідеміологічним станом 

районів, розміщення відселеного з небезпечних зон населення. 

 Організація ведення розвідки й узагальнення даних спостереження 

покладається на ГУ ДСНС України у Київській області. 

 Медичне забезпечення. 

 Медичне забезпечення організовується із завданнями: 

 - організація і ведення медичної розвідки; 

 - організація та надання всіх видів медичної допомоги в осередку, 

районі надзвичайної ситуації, населенню в районах евакуації; 

 - локалізація та ліквідація осередків інфекційних захворювань; 

 - санітарно - епідеміологічний нагляд в районах дії надзвичайної 

ситуації і евакуація населення. 



  

11 

 Для виконання завдань медичного забезпечення залучаються сили і 

засоби медицини катастроф у складі: 

 1 медична бригада постійної готовності спеціалізованої медичної 

служби. 

 Для прийому постраждалих розгортається ліжкова мережа у одному 

лікувальному закладі. 

 Поповнення запасів медичного майна здійснюється за рахунок запасів, 

що знаходяться на складі медичного майна. 

 Організація і виконання заходів медичного забезпечення покладається 

на КНП «ЦПМСД» Гатненської сільської ради. 

Інженерне забезпечення.  

 Інженерне забезпечення організовується із завданнями: 

 - ведення інженерної розвідки й оцінки обсягу інженерних робіт у 

районі надзвичайної ситуації; 

 - організація дорожнього забезпечення дій сил, що ведуть рятувальні 

роботи; 

 - проведення інженерних, аварійно - відновлювальних робіт у 

будинках, спорудах, комунальних мережах, лініях енергопостачання, 

інженерного забезпечення рятувальних робіт. 

 Протипожежне забезпечення. 

 Протипожежне забезпечення організовується із завданнями локалізація 

та ліквідація пожеж у районі надзвичайної ситуації; 

 - забезпечення пожежної безпеки при проведенні пошуково-

рятувальних та інших невідкладних робіт у районі аварії; 

 - порятунок людей, що виявилися в осередках пожеж. 

 Для виконання протипожежного забезпечення залучаються:  ГУ ДСНС 

України у Київській області; 

 Організація і виконання заходів протипожежного забезпечення 

покладається на ГУ ДСНС України у Київській області. 

 Охорона громадського порядку. 

 Охорона громадського порядку організовується із завданнями: 

 - забезпечення громадського порядку в районах дії надзвичайної 

ситуації і районах евакуації населення; 

 виконання режимно-обмежувальних заходів на території Гатненської 

сільської ради і зонах дії надзвичайної ситуації; 

 організація регулювання при виведенні, вивозі населення з району дії 

надзвичайної ситуації; 

 організація і виконання режимних, режимно-охоронних заходів на 

території Гатненської сільської ради, в районі евакуації населення. 

 Для виконання завдань охорони громадського порядку залучаються: 

РУП ГУНП у Київській області. 

 Матеріально - технічне забезпечення. 

 Матеріально - технічне забезпечення організовується із завданнями: 

 



  

12 

 - організація і виконання заходів щодо забезпечення харчуванням, 

обмінним фондом одягу спеціалізованих формувань, що ведуть пошуково-

рятувальні роботи в районі надзвичайної ситуації; 

 - постачання органів управління і спеціалізованих формувань, 

автоколон паливно-мастильними матеріалами; 

 - організація одержання і доставки в район надзвичайної ситуації 

матеріалів, необхідних для забезпечення проведення пошуково - рятувальних 

робіт; 

 - забезпечення харчуванням і предметами першої необхідності 

населення, відселеного з районів надзвичайної ситуації. 

 Для виконання матеріально — технічного забезпечення залучаються: 

 організації відповідно до укладених договорів про надання послуг: 
 

 РОЗДІЛ VIII. Організація управління і зв’язку. 
 

 Для загальної координації дій ланок функціональних підсистем і 

органів виконавчої влади, призначається керівник з ліквідації НС. Робочим 

органом керівника з ліквідації НС є штаб з ліквідації НС (далі - штаб). 

 Штаб формується на базі робочої групи Гатненської сільської 

територіальної громади, представників спеціалізованих служб цивільного 

захисту. 

 Керівництво організацією та проведенням робіт у зоні НС до прибуття 

(призначення) керівника ліквідації НС, покладається на комісію з питань ТЕБ 

та НС. Для здійснення оперативних заходів з управління комісія утворює 

оперативну групу. 

 Керівник цивільного захисту утворює пункт управління. До складу 

пункту управління включаються: 

 - мобільна оперативна група комісії з питань ТЕБ та НС; 

 - мобільна оперативна група Миколаївського ГУ ДСНС України у 

оперативні групи органів управління інших сил, залучених до ліквідації НС. 

 Оперативні групи, розташовані у зоні НС, підпорядковуються 

керівнику з ліквідації НС. Порядок роботи кожної оперативної групи, місце 

розгортання і пересування узгоджуються з керівником з ліквідації НС. 

 Основу органів управління керівника з ліквідації НС складає 

оперативна група ГУ ДСНС України у Київській області. 

 Термін готовності до роботи оперативної групи у робочий час - 30 

хвилин. 

 В неробочий час - 1 година 30 хвилин. 

 База системи зв’язку - філія ПАТ «Укртелеком». 

 Для забезпечення прийому розпоряджень підтримується цілодобовий 

телефонний зв'язок. 

 Для роботи штабу робочі місця обладнуються необхідними засобами 

зв’язку і оргтехнікою. 

 

Сільський голова       Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/19 

с. Гатне 

 

Про  відмову у виплаті  компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених 

осіб на території Гатненської ТГ 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» на виконання постанови   Кабінету Міністрів України від 19 

березня 2022 р. № 333 “Про затвердження Порядку компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги 

внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому 

числі на оплату житлово-комунальних послуг” (зі змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2022 р. № 1094, враховуючи 

результати вивчення заяв про виплату компенсації для покриття 

витрат, пов’язаних з безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених 

осіб, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити у виплаті компенсації для покриття витрат, пов’язаних з 

безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися 

у період воєнного стану за листопад 2022 року, власникам житла ***, ***, 

що подали заяви про отримання компенсації витрат, але за результатами 

перевірки було встановлено, що наведені у заяві відомості суперечать 

вимогам п. 2 Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану. 

  

 

 Сільський голова          Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  

 

 

   

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/333-2022-%D0%BF

	Р І Ш Е Н Н Я
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/3
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/4
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/5
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/6
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/7
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/8
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/9
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/10
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/11
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/12
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/13
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/14
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/15
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/16
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/17
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/18
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   15 грудня  2022 року                                                                 № 12/19



